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Clubs (respecto a tiradoras, orden alfabético - 9 clubs)
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apellido-nom estado nac. band. actual

CCC-M ESP 4
CDLA-NA ESP 3
CEB-M ESP 4
CEME-V ESP 1
CEO-PO ESP 5
SAM-B ESP 3
SAV-V ESP 1
SECB-M ESP 2
SELE-LE ESP 1
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Tiradoras (presentes, orden por no de serie - 22 tiradoras)
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clas serie apellido nombre club bandera

1 1 BRETEAU IANNUZ CCC-
2 2 MARIÑO BLANCO CEO-
3 3 DIAZ ESCALONA CCC-
4 4 OJEDA ESQUERDO SAM-
5 5 ROMERO ROMAN I CEO-
6 6 CASTRO GARCIA SECB
7 7 ALONSO MARTIN CEB-
8 8 OJEDA ESQUERDO SAM-
9 9 VICENTE ALVARE CEB-

10 11 BEA AGUT Isabel CEM
11 17 BARRA MORENO CDL
12 18 COLMENAR DE RO CDL
13 19 OSENDE ALVAREZ SECB
14 22 MARTINEZ LOPEZ CEB-
15 24 PEREZ OGANDO X CEO-
16 25 RODRIGUES OLIV CEO-
17 28 GAITA DE PEDRO CDL
18 30 DIAZ MARTINEZ S CCC-
19 33 ESTELA LLORENS SAV-
20 35 FIGUERAS ARBOL SAM-
21 DIAZ OCAMPO Luc CEB-
21 SLUYDTS FERNAN CEO-
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Número total de participantes: 22
Número de participantes entre los 32 primeros de la clasificacióm.: 18

Número de participantes de Europa: 22
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Fórmula de la competencia
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22 tiradoras

1 vuelta de poules

22 tiradoras
3 poules (1 poule de 8, 2 poules de 7)
Décalage para : clubs
18 calificadas
_________________________________

Eliminación directa : 18 tiradoras

Direct tableau
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Poules, vuelta No 1
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Poule No 1
Arbitro: DE LA MORENA Carlos 

V/M ind. TD cl.
OSENDE ALVAREZ SECB  V  4  2  3  V  V 0.500 4 24 4
COLMENAR DE ROD CDL  1  0  0  0  1  0 0.000 -28 2 7
ROMERO ROMAN Ire CEO-  V  V  2  V  V  V 0.833 11 27 2
BRETEAU IANNUZZ CCC-  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1
ALONSO MARTIN La CEB-  V  V  3  3  V  V 0.667 10 26 3
FIGUERAS ARBOLE SAM-  2  V  2  2  3  V 0.333 -2 19 5
ESTELA LLORENS E SAV-  2  V  2  0  0  0 0.167 -16 9 6

Poule No 2
Arbitro: IANNUZZI Yanina 

V/M ind. TD cl.
MARIÑO BLANCO M CEO-  V  V  V  V  V  V 1.000 26 30 1
BARRA MORENO Ca CDL  1  V  2  1  V  1 0.333 -9 15 4
DIAZ MARTINEZ Sof CCC-  0  1  V  1  V  0 0.333 -13 12 5
SLUYDTS FERNAND CEO-  0  V  4  1  1  3 0.167 -13 14 7
OJEDA ESQUERDO SAM-  1  V  V  V  V  4 0.667 10 25 3
MARTINEZ LOPEZ A CEB-  2  3  1  V  2  2 0.167 -11 15 6
CASTRO GARCIA Ari SECB  0  V  V  V  V  V 0.833 10 25 2

Poule No 3
Arbitro: BOBRAN Cristian , SANCHEZ Maria 

V/M ind. TD cl.
VICENTE ALVAREZ CEB-  2  4  V  4  2  V  2 0.286 -6 24 6
RODRIGUES OLIVEI CEO-  V  3  V  V  2  V  3 0.571 7 28 4
PEREZ OGANDO Xia CEO-  V  V  V  V  2  V  1 0.714 6 28 3
BEA AGUT Isabel CEM  3  0  3  4  3  V  0 0.143 -16 18 7
DIAZ OCAMPO Lucia CEB-  V  1  2  V  0  V  2 0.429 -8 20 5
DIAZ ESCALONA Ma CCC-  V  V  V  V  V  V  V 1.000 24 35 1
GAITA DE PEDRO Sa CDL  2  3  0  4  0  1  0 0.000 -25 10 8
OJEDA ESQUERDO SAM-  V  V  V  V  V  1  V 0.857 18 31 2
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Clasificación de poules, vuelta No 1 (orden por lugar - 22 tiradoras)
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cl. apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 MARIÑO BLANC CEO- 1.000 26 30 calificada
2 DIAZ ESCALON CCC- 1.000 24 35 calificada
3 BRETEAU IANN CCC- 1.000 21 30 calificada
4 OJEDA ESQUER SAM- 0.857 18 31 calificada
5 ROMERO ROMA CEO- 0.833 11 27 calificada
6 CASTRO GARCI SECB 0.833 10 25 calificada
7 PEREZ OGANDO CEO- 0.714 6 28 calificada
8 ALONSO MARTI CEB- 0.667 10 26 calificada
9 OJEDA ESQUER SAM- 0.667 10 25 calificada

10 RODRIGUES OLI CEO- 0.571 7 28 calificada
11 OSENDE ALVAR SECB 0.500 4 24 calificada
12 DIAZ OCAMPO L CEB- 0.429 -8 20 calificada
13 FIGUERAS ARB SAM- 0.333 -2 19 calificada
14 BARRA MOREN CDL 0.333 -9 15 calificada
15 DIAZ MARTINEZ CCC- 0.333 -13 12 calificada
16 VICENTE ALVA CEB- 0.286 -6 24 calificada
17 MARTINEZ LOP CEB- 0.167 -11 15 calificada
18 SLUYDTS FERN CEO- 0.167 -13 14 calificada
19 ESTELA LLORE SAV- 0.167 -16 9 eliminada
20 BEA AGUT Isabel CEM 0.143 -16 18 eliminada
21 GAITA DE PEDR CDL 0.000 -25 10 eliminada
22 COLMENAR DE CDL 0.000 -28 2 eliminada
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Clasificación después de poules (orden por lugar - 18 tiradoras)
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cl. apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 MARIÑO BLANC CEO- 1.000 26 30 calificada
2 DIAZ ESCALON CCC- 1.000 24 35 calificada
3 BRETEAU IANN CCC- 1.000 21 30 calificada
4 OJEDA ESQUER SAM- 0.857 18 31 calificada
5 ROMERO ROMA CEO- 0.833 11 27 calificada
6 CASTRO GARCI SECB 0.833 10 25 calificada
7 PEREZ OGANDO CEO- 0.714 6 28 calificada
8 ALONSO MARTI CEB- 0.667 10 26 calificada
9 OJEDA ESQUER SAM- 0.667 10 25 calificada

10 RODRIGUES OLI CEO- 0.571 7 28 calificada
11 OSENDE ALVAR SECB 0.500 4 24 calificada
12 DIAZ OCAMPO L CEB- 0.429 -8 20 calificada
13 FIGUERAS ARB SAM- 0.333 -2 19 calificada
14 BARRA MOREN CDL 0.333 -9 15 calificada
15 DIAZ MARTINEZ CCC- 0.333 -13 12 calificada
16 VICENTE ALVA CEB- 0.286 -6 24 calificada
17 MARTINEZ LOP CEB- 0.167 -11 15 calificada
18 SLUYDTS FERN CEO- 0.167 -13 14 calificada
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1 MARIÑO BLANCO CEO-P

Tableau of 16

16 VICENTE ALVARE CEB-    15/6

9 OJEDA ESQUERDO SAM-

8 ALONSO MARTIN CEB-    15/5

5 ROMERO ROMAN CEO-P

12 DIAZ OCAMPO Luc CEB-    15/8

13 FIGUERAS ARBOL SAM-

4 OJEDA ESQUERDO SAM-    15/8

3 BRETEAU IANNUZ CCC-

14 BARRA MORENO CDLA    15/1

11 OSENDE ALVARE SECB-

6 CASTRO GARCIA SECB-    15/6

7 PEREZ OGANDO X CEO-P

10 RODRIGUES OLIV CEO-P    15/8

15 DIAZ MARTINEZ S CCC-

2 DIAZ ESCALONA CCC-    15/3

MARIÑO BLANCO 

Tableau of 8

ALONSO MARTIN 
   15/1

ROMERO ROMAN 

OJEDA ESQUERDO
   15/7

BRETEAU IANNUZ

CASTRO GARCIA 
   15/13

RODRIGUES OLIV

DIAZ ESCALONA 
   15/7

MARIÑO BLANCO 

Semi-finales

OJEDA ESQUERDO

   15/12

CASTRO GARCIA 

DIAZ ESCALONA 

   15/1

MARIÑO BLANCO 

Final

DIAZ ESCALONA 

   15/12

DIAZ ESCALONA 
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1 MARIÑO BLANCO CEO-P

Tableau of 8

8 ALONSO MARTIN CEB-    15/1

5 ROMERO ROMAN CEO-P

4 OJEDA ESQUERDO SAM-    15/7

3 BRETEAU IANNUZ CCC-

6 CASTRO GARCIA SECB-    15/13

7 RODRIGUES OLIV CEO-P

2 DIAZ ESCALONA CCC-    15/7

MARIÑO BLANCO 

Semi-finales

OJEDA ESQUERDO
   15/12

CASTRO GARCIA 

DIAZ ESCALONA 
   15/1

MARIÑO BLANCO 

Final

DIAZ ESCALONA 

   15/12

DIAZ ESCALONA 
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Clasificación general final (orden por lugar - 22 tiradoras)
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cl. apellido nombre band. club condición

1 DIAZ ESCALON CCC-
2 MARIÑO BLANC CEO-
3 CASTRO GARCI SECB
3 OJEDA ESQUER SAM-
5 BRETEAU IANN CCC-
6 ROMERO ROMA CEO-
7 ALONSO MARTI CEB-
8 RODRIGUES OLI CEO-
9 PEREZ OGANDO CEO-

10 OJEDA ESQUER SAM-
11 OSENDE ALVAR SECB
12 DIAZ OCAMPO L CEB-
13 FIGUERAS ARB SAM-
14 BARRA MOREN CDL
15 DIAZ MARTINEZ CCC-
16 VICENTE ALVA CEB-
17 MARTINEZ LOP CEB-
18 SLUYDTS FERN CEO-

19 ESTELA LLORE SAV-
20 BEA AGUT Isabel CEM
21 GAITA DE PEDR CDL
22 COLMENAR DE CDL
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Actividad de árbitros (encuentro+video) (orden alfabético)
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apellido nombre cat nación poules encuent finales

BOBRAN Cristian 1 2 0
CALVO Javier 0 2 1
DE LA MORENA 1 3 1
GONZALEZ CAR 0 2 0
IANNUZZI Yanin 1 2 0
PASCUAL Albert 0 2 2
SANCHEZ Maria 1 1 0
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